ανωτέρω αναφερόµενο ιδιοκτήτη καφετέριας 

4. Την  υπ΄αριθµ. πρωτ. 5536/03-05-2011 έκθεση αυτοψίας  της ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

του ∆ήµου µας σύµφωνα µε την οποία ο Κυριµκύρογλου Αντώνιος αναπτύσσει είκοσι δύο (22)  
καθίσµατα στον εσωτερικό χώρο του καταστήµατος και εκατό δέκα έξι (116) στον υπαίθριο χώρο 
αντί των είκοσι (20) και ογδόντα (80) αντίστοιχα της κατεχόµενης άδειας 

5. Το µε αρ. πρωτ. 5548/3-05-2011 ερώτηµα της ∆ιευθύντριας Οικονοµικών κ ∆ιοικητικών 
Υπηρεσιών του ∆ήµου προς το Νοµικό Σύµβουλο του ∆ήµου κου Χρίστογλου Αντώνιο στον